UCHWALA NR XII/76/07
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGORZE
Z DNIA 26 PAZDZIERNIKA 2007 R.

w sprawie: okre slenia wysoko $ci stawek podatku od $rodkdéw transportowych na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorzadzie gminnym (te
z 2001 roku, Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z p6zniejszymi zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 :
podatkach i optatach Iokalnych1 (tekst jednolity z 2006 r., Dz. U. Nr 121, poz. 844 z p6zniejsz)
Rada Miejska w Twardog6rze uchwala, co nast epuje:

§ 1.

Ustala sie wysoko$¢ podatku od $rodkow transportowych, kiéry wynosi rocznie:

1) samochody ci ezarowe o dopuszczalnej masie catkowitej ni  zszej niz 12 ton:
a) powyzej 3, 5 tony do 5,5 tony wigcznie 426 zt

b) powyzej 5,5 tony do 9 ton wiacznie 547 zt
C) powyzej 9 ton do ponizej 12 ton 911 z

2) samochody ci ezarowe o dopuszczalnej masie catkowitej pojazdu réwn ej lub wy zszej

Liczba osi i dopuszczalna masa catkowita (
w tonach)
0$ jezdna ( osie jezdne) z
nie mniej niz mniej niz zawieszeniem pneumatycznym |
ub zawieszeniem uznanym za rénowazne
Dwie osie
a) 12 14 1025 z
b) 14 1132z
Trzy osie
C) 12 23 1241 z
d) 23 1456 zt
Cztery osie i wiecej
e) 12 25 1241 z
f) 25 29 1456 zt
g) 29 1886 zi




3) Ciagniki siodtowe i balastowe przystosowane do u
dopuszczalnej masie catkowitej zespotu pojazdéw po

od 3,5 ton do ponizej 12 ton

1219 zt

4) ciggniki siodtow e lub balastowe przystosowane do u
dopuszczalnej masie catkowitej zespotu pojazdoéw réw

b)
c)

d)
e)

5) Przyczepyi naczepy, ktére z pojazdem silnikow

zywania t acznie z przyczep a lub nac:

nizej 12 ton:

zywania t gcznie z naczep g lub pr:
nej lub wy zszej niz 12 ton:

Liczba osi i dopuszczalna masa catkowita zaspotu
pojazdow: ciggnik siodtowy + naczepa, ciggnik
balastowy + przyczepa

(w tonach)
0$ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem
nie mniej niz mniej niz pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za

réwnowazne

Dwie osie
12 18 1367 z
18 31 1443 z
31 1535z

Trzy osie
12 40 1658 zi
40 1875zt

ym posiadaj g dopuszczaln g mase catk

od 7 ton i poni zej 12 ton z wyj atkiem zwi gzanych wyt acznie z dziatalno $cig rolnicz g prowe
podatnika podatku rolnego:

6) Przyczepy i naczepy, ktore z pojazdem silnikow

od 7 ton i ponizej 12 ton

263 zt

ym posiadaj g dopuszczaln g mase catk

wyzszg 12 ton, z wyj atkiem zwi gzanych wyt gcznie z dziatalno $ciq rolnicz g prowadzon a pr
podatku rolnego:
Liczba osi i dopuszczalna masa catkowita zaspotu
pojazdOw: przyczepa i naczepa + pojazd silnikowy

a)
b)

(w tonach)

nie mniej niz

mniej niz

0$ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem
pneumaty czny m lub zawieszeniem
uznany m za réwnowazne

Jedna o0$

12

18

288 zi

18

509 zi

Dwie osie




c) 12 33 683 zi
d) 33 38 931 zt
e) 38 1257 zt
Trzy osie

f) 12 38 916 zt
s)] 38 1174 zt
7) Autobusy o liczbie miejsc do siedzenia:

a) mniejszej niz 30 miejsc 1057 zt

b) réwnej lub wyzszej niz 30 miejsc 1819zt

§ 2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogora.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewdd:

Przewodnicz acy Rady

Stanistaw Adams



! Ninigjsza ustawa dokonujew zakresie swojej regulacji wdro zenia nast epujgcych dyrektyw Wspdinot Europejskich:
1. dyrekiywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspélnych

zasad dla niektérych typow transportu kombinowanego towaréw miedzy panstwami cztonkowskimi

WE L 368 z 17 grudnia 1992),

2. dyrekiywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania optat za uzytkowania niektérych typéw infrastruktury przez
WE L 187 z 20 lipca 1999).

Dane dotyczace ogtoszenia akiéw prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie — z dniem uzyskania przez Rzeczypc
Unii Europejskiej — dotycza ogtoszenia tych akiéw w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej —wydanie specjalne.



2kst jednolity
stycznia 1991 roku o
ymi zmianami),

niz 12 ton:

inny system zawieszenia osi
jezdnych

1241 z

1378 zt

1563 zt

1886 zt

1563 zt

1886 zt

2 546 zt




zepao

zyczep a o

inny system
zawieszenia osi
jezdnych

1636 zt

1852 zt

1979 z

1873 zt

2 561 zt

owit
1dzon g przez

owit g réwna lub
'zez podatnika

inny system
zawieszenia osi
jezdnych

456 zt

667 zi




931 zi

1398 zt

1838 zt

1111z

1873zt

ztwa Dolnoslgskiego.

Miejskiej

Ki
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